



Dyrøy kommune

Den lærende kommune



Ref. fra SAMARBEIDSUTVALG/SKOLEMILJØUTVALG 2024/2025

Sted/dato: Elvetun skole, møterom 1, 19.04.24

Til stede: SFO-leder, representant fra lærere, rektor, elevrådsrepresentanter og FAU-leder

Følgende saker ble tatt opp på møtet:

Sak 6/2024 – SMU: Hva sier elevundersøkelsen? Mulige tiltak?

Undersøkelsen viser igjen og over tid at elevene melder om lav trivsel og motivasjon. Noe er også bra i elevundersøkelsen. Det har vært snakka med og undersøkelsen er gått gjennom med elevene, og den har vært drøftet i personalet. Vi ser på mulige tiltak, og foreløpig har vi reflektert rundt – både elever og ansatte:

- Varierte undervisningsmetoder
- Mer praktisk undervisning
- Pauseaktiviteter og avbrekk i timer
- Mer elevmedvirkning

Lenke til besvarelsen av elevundersøkelsen:

[Elevundersøkelsen – resultater på alle spørsmål for skoler på 5.–10. trinn, sortert etter tema | udir.no](#)

NB: merk dere at alle trinn (7., 8., 9. og 10. klassetrinn er slått sammen under 7. klassetrinn pga. av skolestørrelse og lavt elevtall)

Rektor informerte om hva vi har gjort i forhold til elevundersøkelsen.

Sak 7/2024 – SMU: Elevråd/medvirkning/saker

Elevrådet informerte om saker de har diskutert (drøftet). De arbeider for at ting som er ødelagt på uteområdet må fikses. De ønsker også aktiviteter på ungdomskolen sitt ute området, og derfor at det ikke parkeres biler der. De ønsker sjakk, sitteteppe, baller, benker, speil og rullegardin på læringsrom/klasserom.

Rektor sier at de tok mange av tingene på vernerunden, og uteseksjonen har det på lista for oppgradering på våren.

Rektor ønsker referat etter elevrådsmøter.

Elevrådet er skeptisk til mindre friminutt ved ny org. av skoledagen, og rektor forklarte at det blir pauseaktiviteter i løpet av 120 minutters økter. Dette var ukjent for elevrådsrepresentantene.

Elevrådet kan komme med forslag til pauseaktiviteter.

Sak 8/2024 – SMU: Dugnad våren 2024

Det blir ikke dugnad i vår. Skolen ønsker dugnad til høsten? Ta opp i FAU.

Sak 9/2024 – SMU: Overgang fra ungdomsskole videregående skole

Det har vært møte i regi av vgs. hvor både foreldre og elever deltok. Innskriving er foretatt, og det har vært gjennomført veiledningssamtaler av elever i regi av rådgiver/fagleder på Elvetun skole. Skolen har også gjennomført møter mellom Elvetun skole og vgs. for de elever som trenger TPO (tilpasninger). Siste møte for elever med tilpasningsbehov blir gjennomført i mai 2024.

Sak 10/2024 – SU: Budsjett/sykefravær

Har hatt høyt langtidsfravær hele høsten på skole/SFO. Lavt egenmeldt fravær. Nå er de fleste på tur tilbake i sine stillinger igjen.

Sak 11/2024 – SU: SFO

Vedtekter under revidering. Blir sendt til høring til FAU.

Positive tilbakemeldinger fra flere foreldre om organiseringa av SFO-tilbudet, og spesielt med tanke på at det gjennomføres ulike typer aktiviteter og at SFO har besøk «brannstasjonen».

Sak 12/2024 – SU: Rapport fra FAU

FAU- leder: Ting har skjedd ut i friminutt på vinterstid når det har vært mye snø og snøhauger, og elever sier at det er ikke voksne der det skjer. Det er også dårlig med lys ute i utearealet. Skolen takker for tilbakemelding og skal se på en bedre organisering av uteinspeksjon fra høsten 2024 når det blir omorganisering av skoledagen – tid og tidspunkt.

Sak 13/2024 Eventuelt:

Ny organisering av skolehverdagen

I hovedsak blir skoledagen omorganisert pga. fådelt skolesammensetning, samtidig også ny opplæringslov som trer i kraft 01.08.24. Skolen og ulike hjelpeinstanser må ha tid til samarbeid og planlegging som skal være til beste for elevene. Ansatte må også ha tid til utviklingsarbeid og samarbeid. Skoledagen vil også kunne øke oversikten og voksenteitet i utetid og overganger. Elevene er positive, men litt skeptisk til at et organisert friminutt faller bort som skal erstattes med mer praktisk læring og avbrekk med pauseaktiviteter.

Det blir en kort skoledag (onsdager), og midtskyss-buss bortfaller. Regneark fremlegges i møtet. Det blir sendt ut informasjon til alle foreldre i løpet av neste skoleuke (uke 17).

Neste møte i SU/SMU: 06.06.24 kl. 14:00-14:45

Ref. SFO-leder